Protokół nr 4/2024

z posiedzenia Komisji Budżetowej

Rady Powiatu Grodziskiego  

w dniu 15 października 2024 r.

              Przewodniczący Komisji Piotr Stasiłowicz dokonał otwarcia posiedzenia. Powitał członków Komisji, Skarbnika Powiatu Jolantę Morkowską oraz Inspektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Wlkp. Piotra Bartkowiaka. Stwierdził, iż na 6 osobowy skład Komisji, zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych. Nieobecna radna Danuta Nijaka.  Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
Posiedzenie odbyło się w salce konferencyjnej budynku „A” Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wlkp., ul. Żwirki i Wigury 1. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 1242.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o zmianę bądź uzupełnienie porządku obrad dzisiejszego posiedzenia. Radni nie zgłosili uwag ani uzupełnień do porządku obrad.

Wobec powyższego Przewodniczący Komisji odczytał porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a)  zmiany określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w 2024 roku,
b)  zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych,
c)  zmiany  uchwały  budżetowej  Powiatu Grodziskiego na  rok 2024,
d)  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata                2024 –   2040.
5. Wolne głosy i informacje.
6. Zakończenie posiedzenia.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
ad 3

Protokół nr 3/2024 z posiedzenia Komisji Budżetowej w dniu 27 sierpnia 2024 roku został przyjęty jednogłośnie.
ad  4 lit. a)
Inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (PCPR) Piotr Bartkowiak przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w 2024 roku wraz z uzasadnieniem.
Radny Jan Grochowy zapytał, kto jest odpowiedzialny za wystąpienie o środki                         z Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych.
Inspektor PCPR Piotr Bartkowiak odpowiedział, że to on jest odpowiedzialny za pozyskanie środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych. 
Więcej pytań i uwag do projektu uchwały nie było, wobec czego Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad wydaniem pozytywnej opinii.
 

Komisja Budżetowa w obecności 5 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie jw. Opinia znajduje się pod numerem sprawy znak OR.0014.74.2024.

ad 4 lit. b)

Starosta Mariusz Zgaiński przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych wraz                         z uzasadnieniem.

Radny Jan Grochowy zapytał czy dla pracowników Starostwa również jest przewidziana podwyżka.
Starosta Mariusz Zgaiński odpowiedział, że dla pracowników Starostwa w przyszłym roku przewidziana jest podwyżka o poziom inflacji czyli około 5%.
Radny Jan Grochowy dodał, że jego pytanie wynika z troski o kadrę zatrudnioną                     w Starostwie.

Więcej pytań i uwag do projektu uchwały nie było, wobec czego Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad wydaniem pozytywnej opinii.
 

Komisja Budżetowa w obecności 5 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie jw. Opinia znajduje się pod numerem sprawy znak OR.0014.75.2024.

ad 4 lit. c)
Skarbnik Powiatu Jolanta Morkowska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na rok 2024 wraz z uzasadnieniem.

Pytań i uwag do projektu uchwały nie było, wobec czego Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad wydaniem pozytywnej opinii.

 

Komisja Budżetowa w obecności 5 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie jw. Opinia znajduje się pod numerem sprawy znak OR.0014.76.2024.

ad 4 lit. d)

Skarbnik Powiatu Jolanta Morkowska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata 2024 – 2040 wraz    z objaśnieniami.

Pytań i uwag do projektu uchwały nie było, wobec czego Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad wydaniem pozytywnej opinii.
 

Komisja Budżetowa w obecności 5 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie jw. Opinia znajduje się pod numerem sprawy znak OR.0014.77.2024.

ad 5
Przewodniczący Komisji Budżetowej Piotr Stasiłowicz przedstawił odpowiedź Przewodniczącego Rady Sebastiana Skrzypczaka na wniosek Komisji Budżetowej z dnia      27 sierpnia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Sebastian Skrzypczak poinformował o spotkaniu z Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego, które odbędzie się 23 października 2024 r. w Centrum Kultury Rondo w Grodzisku Wlkp.

Więcej wolnych głosów i informacji nie było.
ad 6 
Przewodniczący  Komisji  o godz. 1320 zakończył posiedzenie.
Podpisy:

1. Przewodniczący Komisji – Piotr Stasiłowicz 



…………………….

2. Protokolant – Joanna Haryk   




            …………………….     
